
Tequila La Cofradia Iguanas Reposado 38% 0,7 l
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:29
1/1

Výrobce LA COFRADIA 
Kód produktu 1013324 
EAN 7506214714298 

a Cofradia Iguanas Reposado Bourbon barrel 0,7 l 38%

Tequily La Cofradia jsou určené pro znalce a milovníky
tequily té nejvyšší jakosti. Jakmile je rostlina agáve zralé,
získá se z ní pouze tzv. pinas a připraví se k fermentaci.
Tequila La Cofradia Iguana Reposado prochází dvojí
destilací, aby se docílilo jedinečné chuti a barvy této
luxusní tequily.

Tequila La Cofradia Iguana Reposado zraje 6 měsíců v
dubových sudech ve kterých před tím zrál Bourbon a poté
je stáčena do ručně vyrobených lahví mexickými
řemeslníky. Tequila během zrání prochází změnami, které
určují její konečné vlastnosti včetně použitého dřeva a
procesu sušení, osvětlení, teploty a vlhkosti ve sklepech,
kde tequila dozrává. Také je pro vlastnosti tequily důležitý
obsah alkoholu v průběhu zrání, ale i počty cyklů, které
jim dodávájí definitivní profil z hlediska chuti a vůně.

Barva: slámově zlatá.Aroma: koření, sladkost,
agáve.Chuť: lehce kořeněná, ovocná, sladká.Závěr:
dlouhotrvající.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

NedostupnéParametry
Země původu MEXIKO 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


